
Oostsingel 4
3441 GB Woerden
      0348 41 24 32
      wilhelmina@spco.nl

www.wilhelminawoerden.nl

Directeur: Dianne Peterse
       dianne.peterse@spco.nl       06-30383342

Schooltijden: maandag t/m vrijdag 8.30-14.00 uur 

BSO Natuurlijk van KMN Kind en Co
     06 – 500 994 43 
De BSO is gesitueerd in de school. 
BSO Natuurlijk is voor kinderen van 4-12 jaar.

Annelies Verboom           annelies.verboom@spco.nl Lisa Rog           lisa.rog@spco.nl

Anneke van Bladeren          anneke.vanbladeren@spco.nl

Marije van der Vliet            marije.vandervliet@spco.nl

Monique Korver             monique.korver@spco.nl

Aniek van Breukelen aniek.vanbreukelen@spco.nl

Anneke van Bladeren anneke.vanbladeren@spco.nl

Arja de Langen arja.delangen@spco.nl

Demi de Rouw  demi.derouw@spco.nl

Eva Tanis eva.tanis@spco.nl

Henno van der Roest henno.vanderroest@spco.nl

Henrieke Stolk henrieke.stolk@spco.nl

Hilbert van Koerten hilbert.vankoerten@spco.nl

Inke Veldman - Vonk inke.veldman@spco.nl

Jorrin Swerissen jorrin.swerissen@spco.nl

Mara Kooijman mara.kooijman@spco.nl 

Marije van der Vliet marije.vandervliet@spco.nl

Marjolein Pietersen marjolein.pietersen@spco.nl

Mark Meijers mark.meijers@spco.nl

Meike van Haarlem meike.vanhaarlem@spco.nl

Nathalie de Jonge  nathalie.dejonge@spco.nl

Neeltje de Leeuw  neeltje.deleeuw@spco.nl

Stefanie van der Meer stefanie.vandermeer@spco.nl

Quinty de Waal quinty.dewaal@spco.nl



maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag

vacature vacature vacature Henrieke Henrieke

Quinty Quinty Quinty Quinty Quinty

Mara Mara Mara Mara Mara

Stefanie Stefanie Stefanie Henrieke / 
Inke re-integreert

Henrieke / 
Inke re-integreert 

Eva 
Aniek vanaf 26 januari 

Eva 
Aniek vanaf 26 januari 

Eva 
Aniek vanaf 26 januari 

Neeltje Neeltje

Marjolein Marjolein Marjolein Anneke Marjolein

Arja Arja Arja om de week
Meike om de week 
Eva vanaf februari

Meike 

Eva vanaf februari

Meike

Eva vanaf februari

Marije Jorrin Jorrin Jorrin Jorrin

Demi
Henno

Demi
Henno

Demi
Mark vanaf 
november

Demi
Mark vanaf 
november

Demi
Henno vanaf 
november

Hilbert Hilbert Nathalie Nathalie Nathalie

instroom 
vanaf februari

1a

1b

2

3

4

5

6

7

8

augustus september oktober november

1 eerste schooldag 
3 luizencontrole
5 schooljaaropening
10 informatieavond 
groepen 1-8
12 schoolreis (1-7)
19 schoolfotograaf
23 MR vergadering

8 start kinderboekenweek
8 kijkmoment
7 ouderavond Verrekijkers
10 studiedag - leerlingen vrij!
15-17 kamp groep 8
17 boekenmarkt
20-24 herfstvakantie 
29 luizencontrole
30 informatieavond 
voortgezet onderwijs 
voor ouders uit groep 7 en 8

3 MR vergadering online
5 Dankdag
17-21 oudergesprekken
groep 1-7
17 SR vergadering
24/11-4/12 pre-advies-
gesprekken groep 8 
25 oudergesprekken 
Verrekijkers
27 ouderavond

december januari februari maart

1 kijkmoment
1 MR vergadering online
2 oudergesprekken 
Verrekijkers
5 Sinterklaas - leerlingen 
om 12 uur uit
8 studiedag - leerlingen vrij!
16 Kerstviering
22/12 - 2/1 kerstvakantie

7  luizencontrole
19 start afname 
M toetsen CITO
21 schoonmaakavond
26 ouderenquête
28 studiedag - leerlingen vrij!
29 MR vergadering 

3-4 doorstroomtoets groep 8
12 kijkmoment
13 studiedag - leerlingen vrij!
16/2 - 20/2 
voorjaarsvakantie
25 luizencontrole
27 rapport 1 mee

2-6 rapport gesprekken 
groep 1-7
3 SR vergadering
11 biddag
12 MR vergadering online
17/3-27/3 definitieve 
adviesgesprekken groep 8
24 verkeersexamen 
groep 7 (theorie)
31 Paasviering kerk

april mei juni juli

3 Goede vrijdag - vrij
6 tweede Paasdag - vrij
14 kijkmoment
17 Koningsspelen 
20/04 t/m 5/5 Meivakantie

20/04 t/m 5/5 meivakantie
6 luizencontrole
14-15 Hemelvaart- vrij
25 tweede Pinksterdag 
- vrij
26 start afname E toetsen 
CITO 
 

9 studiedag - leerlingen vrij!
12 kijkmoment
18 MR/SR vergadering 
23/6 gesprekken 
verrekijkers 
30/6 gesprekken 
verrekijkers

3 Meesterlijke juffendag
3 rapport 2 mee
3 Eindfeest
6-10 rapportgesprekken
10 eindfeest groep 8
14 afscheid groep 8 
15 doordraai-ochtend
17 leerlingen om 12 uur 
uit.

8.30-9.15 8

9.15-10.15 3

10.15-11.15 4

11.45-12.30 5

12.30-13.15 6

13.15-14.00 7

08.15-9.00 5

09.00-09.45 6

09.45-10.30 7

10.30-11.15 8

11.00-11.30 4

11.30-12.00 4

pauze

12.30-13.00 3

13.00-13.30 3


